证券代码：002518    证券简称：科士达    公告编号：2018-066

深圳科士达科技股份有限公司

关于取得建筑工程施工许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳科士达科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开的第四

届董事会第十三次会议审议通过了《关于广东科士达工业科技有限公

司投资建设惠州工业园第二期项目的议案》，同意公司全资子公司广

东科士达工业科技有限公司（以下简称“广东科士达”）在位于广东

省惠州市仲恺高新区35号小区投资建设惠州工业园第二期项目。具体

内容详见公司于2018年1月20日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的相关公告。

近日，公司收到广东科士达的通知，其已取得由惠州市住房和城

乡 规 划 建 设 局 颁 发 的 《 建 筑 工 程 施 工 许 可 证 》 ( 编 号 ：

441352201807060101、441352201807190101)。该许可证的获得，表

明广东科士达在仲恺35号小区建设二期厂房、宿舍及地下室工程符合

施工条件，准予施工。

公司按照既定计划正在积极推进该项目的建设。公司将根据信息

披露的相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

深圳科士达科技股份有限公司董事会

二〇一八年七月二十四日